CETTRANS – COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO
EDITAL  DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2006

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2006

O Presidente da Companhia de Engenharia de Transporte e Trânsito - CETTRANS, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, conferidas pela Lei Municipal n.º 2.360/93 e Decreto Municipal n.º 3.775/93,

TORNA PÚBLICO:

1º) A  homologação do resultado final da prova escrita publicado pelo edital 005/2006, em 17/12/2006, para os
cargos de  Agente Operacional,  Zelador, Agente de Transporte,  Agente de Suporte Administrativo, Agente de Suporte
Administrativo - Desenhista, Técnico em Programação e Manutenção de Computadores, Agente de Trânsito, Assistente
Técnico, Contador e Engenheiro Civil.

2º) A convocação dos candidatos ao cargo de Agente de Trânsito classificados até a 125ª classificação para o prova
de aptidão física, previsto no item 4.3 e seus subitens, na data de 07/01/07  às 08:30 horas na quadra esportiva da Unioeste,
à rua Universitária 2069, jardim Universitário, Cascavel – PR, a saber:
ACIR  MAIA,  ADENILSON  JOSE  DA  SILVA,  ADRIANE  FIGUEREDO  DA  SILVA,  AÉRIKISON  RIFAM  LAURINDO,
ALESSANDRO  PINTO  MEDEIROS,  ALEX  SANDRO  VITÓRIO,  ALEXANDRE  DE  ARAÚJO  COUTINHO,  ALEXANDRO
ROSSATTO,  ALEXSANDRO  MOMBACH,  ALICE  MARIA  DA  NOVA  FERNANDEZ,  ALTAIR  CARNEIRO,  ANDERSON
VALTRICK DE JESUS, ANDRE FAUTH, ANTONIO FELIPE POSSAMAI, ANTONIO GOMES DA SILVA FILHO, AUGUSTO
CESAR VILLACA, BILLY XAVIER MARTINS, CARLOS CEZAR LIMA DE JESU, CARLOS DENARDI, CARLOS DIEGO DE
ALMEIDA, CARLOS HENRIQUE DA SILVA, CARLOS ROBERTO PERBONI, CARLOS ROGERIO RODRIGUES DA SILVA,
CELSO  APARECIDO  DOS  SANTOS,  CESAR  ANTÔNIO  OLIZAROSKI,  CESAR  AUGUSTO  FACCIOCHI,  CHARLES
MARCELO DE LIMA, CLAYTON CRISTIAN PALHARES, CLEUCIO GAVIOLI, CLEYTON CARLOS PIRES XAVIER LEITE,
CRISTIANO LUIS COLIBABA, DAIANA DE MORAES, DANIEL SALATERSKI, EDILMAR MOREIRA, EDSON REMPEL,
EDUARDO CORTINA, EDUARDO DE CASTRO JAVORSKI, ELAINE APARECIDA SCALCON, ELIANDRO JOSE BORATO,
ELIANE SPOHR, ERONILDE DOS SANTOS POLAK VIAN, ESTELA CRISTINA STEIN SCALCON, EVANDRO AUGUSTO
TARTARO, EVERALDO DA SILVA RODRIGUES, EVERTON NUNES DE CARVALHO, FABIANA RUIZ BOLDARINI, FÁBIO
DE LIMA FRANCO, FABIO JUNIOR DOS SANTOS, FABIO LUCIO ZANELLA, FABRICIO DIAS MOREIRA, FERNANDO
CARVALHO,  FERNANDO  FERREIRA,  FERNANDO  RODRIGUES  DOS  SANTOS,  FLAVIO  REIS,  GILMAR  NOGUEIRA
ANTUNES,   GIULIANO MAGNO LOPES,  HELIO AMANCIO PEREIRA,  IVAN LUCIANO GARSKE,  JACSON ANTONIO
CATANIO, JAIR ANTONIO PRESTES DOS SANTOS, JOAO ANTONIO CRESTANI,  JOEL DIAS SUTIL, JOSE AMILTON
ROSA DA CRUZ, JOSÉ AMILTON SOARES VIANA, JOSÉ ROBERTO VARNADA VIRGULINO, JOSE VALDECIR MARTINS,
JULIANO DE RAMOS IRENO BRANCO, JULIANO DE SOUZA, JUNIOR LUIS STORCH, KARINA TESKE, LIGIA FABIA
PEREIRA, LILIAN ANDREA PAPINI, LILIAN ZANTUT DE LIMA, LILIANE TAIS FULBER, LUCAS ALEXANDRE BENCZ
COUTINHO,  LUCAS ANDRÉ DE PARIS,  LUCIANO JOSÉ KLIN,  LUCIANO LOPES MONTENEGRO,  LUIZ  BERNARDO
DOTTI PADILHA, LUIZ CARLOS BENTO SILVA, LUIZ CARLOS DA SILVA, LUIZ CLAUDIO INOCENCIO, MARCELO DE
PAULA, MARCELO VINICIUS DE LIMA GUINOT, MARCIA MARQUES DA ROSA, MARCIANO PEREIRA DOS SANTOS,
MARCIO ALEXANDRE GAUZE,  MÁRCIO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS,  MARCIO POMPOLLO DIAS,  MARCO
ANTONIO PERONDI  GONÇALVES, MARCOS ALEXANDRE GONÇALVES, MIGUEL BRUNO DOS SANTOS, MOACIR
FREITAS,  ODELISE  LURDES  ALBERTON,   OSEIAS  DIAS  BERNARDO,  RAFAEL  FAVRETO  MACHADO,  RAFAEL
MARCATO,   RAPHAEL GOMES BRASIL,  RENATO WANDSCHEER FRITSCHE,  RICARDO SCHENBERGER,  RICARDO
ZANELLA,  RIVAIR  MARCOS  CUNHA,  ROBSON  ANDRÉ  ROCHA  DA  SILVA,  ROBSON  HERGESELL,  ROBSON
RODRIGUES, RODRIGO HENRIQUE SOARES, RODRIGO PERIOLO ODAHARA, ROSANE CLAUDETE RAMOS, SAYMON
DO  NASCIMENTO  CONSSANI,  SERGIO  LUIS  VIEIRA,  SERGIO  RONALDO  DAL  FORNO,  SHEYLENE  DANIELI
GONÇALVES DA SILVA, SIDEMAR DEUS DE LIMA SIQUEIRA, SILVANA BATISTA DE SOUZA  GONÇALVES, SILVERIO
HENNIG,  TALIA  WOICHINEVSKI  MARCOS,  TIAGO  CHIOSSI,  VALDIR  SOARES  DE  OLIVEIRA,  VALDIVINO
MENDONÇA,  VANDERLEI ANTUNES DE OLIVEIRA, VANDERLEY DOS SANTOS, VANESSA GUIMARÃES,  VILMAR
MARTINS, VINICIUS DANTAS GODOI, WILDS WILLIANS OZANSKI CAMPOS.

3º) Os candidatos deverão apresentar a ficha de inscrição devidamente preenchida e assinada,  documento pessoal de
identidade  com fotografia,  atestado  referente  a  exame médico  que  comprove  condições  para  a  execução  da  prova  e
indumentária adequada para a realização dos testes físicos propostos.

4º)  O  candidato  que  deixar  de  apresentar  o  atestado  médico  será  impedido  de  realizar  os  testes,  sendo,
conseqüentemente, eliminado do concurso.

Cascavel, 23 de dezembro de 2006.

WILLIAM FISCHER DA SILVA JUNIOR
Presidente da CETTRANS